Occidentalis Gallicae regionibus evangelizationis operi aptius consu

latur, novam ibidem Praefecturam Apostolicam erigere statuimus. De 

venerabilium igitur Fratrum Nostrorum S. R. E. Cardinalium S. Con

gregationi de Propaganda Fide praepositorum consilio, suppleto, qua

tenus opus sit; quorum intersit, vel eorum qui sua interesse praesumant 

consensu, certa scientia et suprema Nostra auctoritate illam coloniae 

Gallicae de Dahomey portionem separamus, ad Vicariatum Apostolicum 

de Dahomey, Societati pro Missionibus ad Afros concreditum pertinen

tem, quae a nona parallela linea latitudinis borealis, septentrionem ver

sus, flumen Niger attingit; nec non coloniae Gallicae de Niger portiones, 

quae intra fines Vicariatuum Apostolicorum de Dahomey, de Ouagadou

gou, Societati Missionariorum Africae commissi, de Foumban, Societati 

Sacerdotum a S. Corde Iesu concrediti, et dé Khartum, Congregationi 

Filiorum S. Cordis Iesu commissi, atque Apostolicarum Praefectura

rum de Raduna et de Jos, Societati pro Missionibus ad Afros concredi-

tarum, usque adhuc continebantur, ab iisdem Vicariatibus et Praefe

cturis distrahimus. Territorium vero ita distractum in novam erigimus 

et constituimus Praefecturam Apostolicam, cuius tamen limites septen-

m Acta Apostolicae Sedis — Commentarium Officiale 

trionales vigesimam parallelam lineam excedere non debent. Novam 

•hanc Praefecturam Apostolicam Niameyerisem nuncupari decernimus, 

eamque sollertibus Societatis pro Missionibus ad Afros curis, ad Nostrum 

tamen et Apostolicae Sedis beneplacitum, committimus. Huic ergo Prae

fecturae Niameyensi eiusque pro tempore Praefectis Apostolicis omnia 

tribuimus iura, privilegia, honores et potestates, quibus ceterae per or

bem Praefecturae Apostolicae earumque Praesules iure communi fruun

tur et gaudent, illosque pariter iisdem adstringimus oneribus et 

obligationibus, quibus ceteri adstringuntur. Quae omnia, uti supra dispo

sita et constituta, rata ac valida esse volumus et iubemus, contrariis qui

buscumque minime obstantibus. Harum vero Litterarum transumptis, 

etiam impressis, manu tamen alicuius notarii publici subscriptis et 

sigillo viri in ecclesiastica dignitate vel officio constituti munitis, eamdem 

prorsus volumus haberi fidem, quae hisce Litteris haberetur, si ipsaemet 

exhibitae vel ostensae forent. Nemini autem hanc paginam dismembra

tionis, erectionis, constitutionis, concessionis, commissionis, decreti et 

voluntatis Nostrae infringere vel ei contraire liceat. Si quis vero id ausu 

temerario attentari praesumpserit, indignationem omnipotentis Dei ac 

beatorum Apostolorum Petri et Pauli se noverit incursurum. 

Datum Romae apud S- Petrum, anno Domini millesimo nongentesimo 

quadragesimo secundo, die vigesima octava Aprilis mensis, Pontificatus 

Nostri anno quarto. 

ALOISIUS Card. MAGLIOME 
a Secretis Status 

Loco £8 Plumbi 

PETRUS Card. FIJMASONI BIONDI 
S. G. de Propaganda Fide Praefectus 

Carolus Respighi, Proton. Apost. 
Alfridus Vitali, Proton. Apost. 

Reff, in Cane. Ap., vol. LXVI, n. 19. —Al. Trussardi. 
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II 

SANCTI LEONIS DE AMAZONES 

(S. IOSEPH DE AMAZONES) 

A VICARIATU APOSTOLICO S. LEONIS DE AMAZONES PARS SEIUNGITUR, EX QUA 

NOVA ERIGITUR PRAEFECTURA APOSTOLICA SUB NOMINE S. IOSEPH DE AMA

ZONES. 

P I U S E P I S C O P U S 

SERVUS SERVORUM DEI 

AD PERPETUAM REI MEMORIAM 

In catholici orláis regiones, nondum Evangelii lumine penitus con-

. lustratas, pro apostolico divinitus commisso Nobis munere, mentis 

Nostrae aciem convertentes, sollertium missionariorum numerum adau-

gere et alias sui iuris missiones erigere satagimus, quo facilius et ube

rius christiana religio prolatetur. Lubenter idcirco, de venerabilium 

Fratrum Nostrorum S. B. E. Cardinalium Christiano Nomini Propa

gando praepositorum consilio, excipiendas duximus preces, quibus ab 

Apostolica Sede petitum est ut Vicariatus Apostolici S. Leonis de Ama

zones, in Peruvia, septentrionalis et orientalis pars a reliquo Vicaria

tus territorio segregetur et in sui iuris missionem erigatur ob missiona

riorum potissimum penuriam, qui in regione illa Evangelii praedicatio

nis munere funguntur, illamque Fratrum Minorum Franciscanum apo

stolicis curis concredatur. 

Suppleto itaque, quatenus opus sit, quorum intersit, vel eorum qui 

sua interesse praesumant consensu, omnibus mature perpensis ac certa 

scientia, Apostolicae Nostrae potestatis plenitudine ab Apostolici quem 

supra diximus Vicariatus S. Leonis de Amazones territorio partem illam 

seiungimus septentrionalem et orientalem, cui hos fines assignamus : ad 

septentrionem : limites Reipublicae Peruvianae iuxta Putumayo flumen ; 

ad orientem : limites inter Peru viam et Brasiliani; ad meridiem : aqua

rum divortium inter Napo et Nanay flumina; lineam meridiem ver

sus usque ad Amazones flumen ; tractum huius fluminis, inclusis insulis 

(excepta tamen insula quae contra Iquitos urbem sita est) usque ad 

Nauta; limites civiles provinciae de Requería usque ad fines cum Repu

blica Brasiliana ; ad occidentem : limites inter Peruviam et Aequato-

rianam Rempublicam. Hanc autem territorii partem, ita finibus circum

scriptam, in novam erigimus et constituimus Praefecturam Apostolicam, 

11 Acta Apostolicae Sedis — Commentarium Officiale 

quam 8. Ioseph de Amazones denominandam decernimus eamque Ordi
nis Fratrum Minorum Missionariorum curis, ad Nostrum tamen et Apo
stolicae Sedis beneplacitum, committimus. 

Novae porro huic Apostolicae Praefecturae S. Ioseph de Amazones 
eiusque pro tempore Praefectis Apostolicis omnia tribuimus iura et privi
legia, honores et potestates, quibus ceteras per orbem Praefecturae Apo
stolicae earumque Praesules iure communi fruuntur et gaudent," eosque 
pariter iisdem adstringimus oneribus et obligationibus, quibus ceteri 
adstringuntur. Quae omnia, uti supra disposita et constituta, rata ac 
valida esse volumus et iubemus, contrariis quibuslibet minime obstan
tibus. Harum vero Litterarum transumptis aut excerptis, manu tamen 
alicuius notarii publici subscriptis et sigillo viri in ecclesiastica digni
tate vel officio constituti munitis, eamdem prorsus volumus haberi fidem, 
quae hisce Litteris haberetur, si exhibitae vel ostensae forent. Nemini 
autem hanc paginam dismembrationis, erectionis, constitutionis, com
missionis, concessionis, statuti et voluntatis Nostrae infringere vel ei 
contraire liceat. Si quis vero id ausu tamerario attentare praesumpserit, 
indignationem omnipotentis Dei ac beatorum Apostolorum Petri et Pauli 
se noverit incursurum— , 

Datum Romae apud S. Petrum, anno Domini millesimo nongente
simo quadragesimo quinto, die tertia decima mensis Iulii, Pontificatus 
Nostri anno septimo. 

Pro S. R. E. Cancellario 

I. Card. GRANITO DI BELMONTE 

Decanus Sacri Collegii 
P. Card. FUMASONI BIONDI 
S. G. de Propaganda Fide Praefectus 

Carolus Respighi, Proton. Apost. 

Bernardus De Felicis, Proton. Apost. 

Loco £&< Plumbi 

Reg. in Cane. Ap., vol. LXIX, n. 85. — Al. Trussardi. 
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S E R M O •• 

A SSMO D. N. PIO PP. XII HABITUS DIE XXIV MENSIS DECEMBRIS A. MCMXLV, 

IN PERVIGILIO NATIVITATIS D. N. IESU CHRISTI, ADSTANTIBUS EMIS PP. DD. 

CARDINALIBUS ET EXCMIS DD. EPISCOPIS AC ROMANAE CURIAE PRAELATIS. 

. NATALE DI ASPETTAZIONE E DI PREGHIERA 

Negli ultimi sei anni, noi tutti, Venerabili Fratelli e diletti figli, 

dovemmo assaporare, in questa vigilia della Natività del Signore, l'amaro 

contrasto fra i sentimenti di santa allegrezza, d'intima e fraterna unione